15,590,74

3.84

4,004,905

,688.45

4,293,990,

631.15

应收利息 - - - - -
2,218,884

.88

2,218,884.

88

应收股利 - - - - -
1,291,189

.10

1,291,189.

10

应收申购款 306,431.07 - - - -
21,202,07

6.83

21,508,507

.90

应收证券清

算款
- - - - -

48,876,29

0.80

48,876,290

.80

资产总计
106,031,725

.55
-
219,453,120

.56

54,041,0

78.30

15,590,74

3.84

4,078,494

,130.06

4,473,610,

798.31

负债

应付赎回款 - - - - -
45,547,74

8.78

45,547,748

.78

应付管理人 - - - - - 2,604,000 2,604,000.

兴全优选进取三个月持有期混合型基金中基金（FOF）2021年中期报告

第 43 页 共 67 页

报酬 .03 03

应付托管费 - - - - -
609,232.0

5
609,232.05

应付交易费

用
- - - - -

204,294.2

4
204,294.24

应交税费 - - - - -
200,247.9

6
200,247.96

其他负债 - - - - -
288,079.4

1
288,079.41

负债总计  - - - -  -
49,453,60

2.47

49,453,602

.47

利率敏感度

缺口

106,031,725

.55
-
219,453,120

.56

54,041,0

78.30

15,590,74

3.84

4,029,040

,527.59

4,424,157,

195.84

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设
其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化(即平移收益率曲线)。

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2021年 6月 30日）
上年度末 （2020 年 12 月

31日 ）

分析
利率  +1% -878,562.06 -910,173.10

利率  -1% 891,283.48 918,788.90

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债券

公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金其他价格风险主要系市场价格风险，市场价格风险是指基金所持金融工具的公允价值

或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金主

要投资于经中国证监会核准或注册的公开募集证券投资基金、证券交易所上市或银行间同业市场

兴全优选进取三个月持有期混合型基金中基金（FOF）2021年中期报告

第 44 页 共 67 页

交易的股票和债券，所面临的最大市场价格风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通

过投资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施

监控。

  本基金投资于经中国证监会核准或注册的公开募集证券投资基金（包括 QDII 基金和香港互认

基金）的资产比例不低于基金资产的 80%；本基金会将拟投资的资产分为权益类资产和非权益类

资产两类。权益类资产主要包括股票、股票型基金以及混合型基金等，非权益类资产主要包括各

类债券、债券型基金、货币市场型基金等固收类资产。本基金的权益类资产投资比例中枢为 80%。

本基金面临的整体市场价格风险列示如下：

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2021年 6月 30日

上年度末

2020年12月31日

公允价值
占基金资产净值比

例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资产

－股票投资
229,980,336.78  6.43  259,116,831.72  5.86

交易性金融资产

－基金投资
3,050,092,924.90 85.34 3,745,788,856.73 84.67

交易性金融资产

－债券投资
245,596,430.04 6.87 289,084,942.70 6.53